Документ предоставлен КонсультантПлюс

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня 2014 г. N 1425

О ТЕХНОПАРКОВОЙ ЗОНЕ ЗАТО СЕВЕРСК

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации ЗАТО Северск
от 06.11.2014 N 2848, от 19.06.2018 N 1046, от 21.08.2019 N 1819,
от 28.12.2019 N 2899, от 15.06.2020 N 887, от 29.07.2020 N 1246,
от 09.03.2021 N 472, от 15.09.2021 N 2040, от 11.04.2022 N 587)

В целях обеспечения реализации муниципальной программы "Развитие предпринимательства в ЗАТО Северск" на 2021 - 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 22.12.2020 N 2333 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие предпринимательства в ЗАТО Северск" на 2021 - 2024 годы", постановляю:
(преамбула в ред. постановления Администрации ЗАТО Северск от 09.03.2021 N 472)
1. Сформировать технопарковую зону ЗАТО Северск в составе трех площадок: восточная, западная, северная.
2. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества ЗАТО Северск, относящегося к технопарковой зоне ЗАТО Северск.
3. Опубликовать постановление в газете "Диалог" и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://www.seversknet.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО Северск по экономике и финансам.
(п. 4 в ред. постановления Администрации ЗАТО Северск от 09.03.2021 N 472)

И.о. Главы Администрации
Н.В.ДИДЕНКО

Утвержден
постановлением
Администрации ЗАТО Северск
от 10.06.2014 N 1425

[bookmark: P40]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАТО СЕВЕРСК, ОТНОСЯЩЕГОСЯ
К ТЕХНОПАРКОВОЙ ЗОНЕ ЗАТО СЕВЕРСК

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации ЗАТО Северск
от 11.04.2022 N 587)

	N п/п
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь, кв. м

	1
	2
	3
	4

	1. Восточная площадка

	1.1
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Сосновая, 4, строение N 1/1
	Часть отдельно стоящего здания
	2154,6

	1.2
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Сосновая, 4, строение N 2
	Отдельно стоящее здание
	96,7

	2. Западная площадка

	2.1
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 11а, строение N 2
	Пристроенное здание
	981,7

	2.2
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 11а, строение N 5
	Отдельно стоящее здание
	995,4

	2.3
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 11а, строение N 7
	Часть отдельно стоящего здания
	354,4

	2.4
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 11а, строение N 7а
	Отдельно стоящее здание
	883,6

	2.5
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Трудовая, 1/1, строение 2
	Отдельно стоящее здание
	362, 6

	3. Северная площадка

	3.1
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Северная, 2а, строение N 8
	Часть отдельно стоящего здания
	797,3

	3.2
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Кирова, 1а
	Отдельно стоящее здание
	1968,6

	3.3
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Кирова, 1а, строение N 3
	Отдельно стоящее здание
	44,2

	3.4
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Парусинка, 16
	Часть отдельно стоящего здания
	290,0

	3.5
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Калинина, 69
	Часть отдельно стоящего здания
	2278,3

	3.6
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Калинина, 69, строение N 1
	Отдельно стоящее здание
	8,6

	4. Южная площадка

	4.1
	Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, 38
	Часть отдельно стоящего здания
	496,1

[bookmark: _GoBack]